附件3：
2013年度党支部考核情况一览表
党支部：教工第    党支部        
党支部考核时间：     年    月    日          地点：                  
主持人：

参加人员：

请假人员：
表一、党支部考核，教职工之间的考核评价平均分
	序号
	姓名
	教职工测评

平均分
	备注
	序号
	姓名
	教职工测评

平均分
	备注

	1
	
	
	
	10
	
	
	

	2
	
	
	
	11
	
	
	

	3
	
	
	
	12
	
	
	

	4
	
	
	
	13
	
	
	

	5
	
	
	
	14
	
	
	

	6
	
	
	
	15
	
	
	

	7
	
	
	
	16
	
	
	

	8
	
	
	
	17
	
	
	

	9
	
	
	
	18
	
	
	


表二、党支部考核结果一览表
	优    秀
	人数
	

	
	名单
	

	合    格
	人数
	

	
	名单
	

	基本合格
	人数
	

	
	名单
	

	不 合 格
	人数
	

	
	名单
	

	见    习
	人数
	

	
	名单
	


表三、未参加考核人员一览表
	未参加考核人员一览表

	姓  名 
	未参加考核理由

	
	

	
	


唱票人：               计票人：               监票人：

支部书记签名：
